
Објавено на 29.11.2019 Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителен брокер на 17.12.2019 година од 14:00 - 16:00 часот Страна 1

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 17.12.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсовска-Кочоска Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 17.12.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафировска Слаѓана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 17.12.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Павловска Елизабета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 17.12.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Панов Влатко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 17.12.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџепи Нуредини Емина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 17.12.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таири Ардита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 17.12.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ценева Надица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


